INFORMAÇÕES DA RECEITA

TALÃO: 07080001 - DATA: 07/08/2023 - VALOR: R$ 4,55

TIPO RECEITA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 17.01 - Sec. Desenv. Econ. e Rel. Institucionais
UNIDADE GESTORA ORGÃO

CMA 17 - CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

CLASSIFICAÇÃO
200000048 - IRRF - PESSOA JURÍDICA

FORNECEDOR
07.779.242/0001-74 - HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA

HISTÓRICO
DEDUÇÃO DECORRENTE DE: REF. PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE ADITIVO. 1° ADITIVO AO CONTRATO N° 016/2022 - TOMADA
DE PREÇOS Nº 004/2022. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA. OBJETO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO N° 016/2022 PARA A CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS CONTINUADOS DE
CONTABILIDADE PÚBLICA, NA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE
AMONTADA.

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://www.camaraamontada.ce.gov.br//receitas/2023-17-01-07080001

Emitido: 04/02/2026 19:05:36